
 

 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

СУМСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ АГРАРНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

 

НАКАЗ  

 

01      вересня     2017  року             м. Суми                                         № 314-к 

    

 

Про затвердження та введення  

в дію Положень «Про планово-фінансовий  

відділ Сумського НАУ», «Про відділ  

бухгалтерського обліку та звітності  

Сумського НАУ» та Положень  

про їх сектори, Положення «Про 

юридичний відділ Сумського НАУ» 

 

На виконання рішення вченої ради Сумського національного аграрного 

університету від 31.08.2017 р., та з метою ефективної економічної діяльності 

університету, 

 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Затвердити та ввести в дію з 01.09.2017 року: 
 

1.1. Положення «Про планово-фінансовий відділ Сумського НАУ». 

(Додаток 1) 

1.2. Положення «Про сектор економічних відносин та платних послуг 

планово-фінансового відділу Сумського НАУ». (Додаток 2) 

1.3. Положення «Про сектор фінансового забезпечення та договірної 

роботи планово-фінансового відділу Сумського НАУ». (Додаток 3) 

1.4. Положення «Про сектор фінансового прогнозування, аналізу та 

трудових ресурсів планово-фінансового відділу Сумського НАУ». (Додаток 

4) 

1.5. Положення «Про відділ бухгалтерського обліку та звітності 

Сумського НАУ». (Додаток 5) 

1.6. Положення «Про сектор нарахувань та виплат відділу 

бухгалтерського обліку та звітності Сумського НАУ». (Додаток 6) 



1.7. Положення «Про сектор матеріального обліку та звітності відділу 

бухгалтерського обліку та звітності Сумського НАУ». (Додаток 7) 

1.8. Положення «Про сектор обліку платних послуг та виробництва 

відділу бухгалтерського обліку та звітності Сумського НАУ». (Додаток 8) 

1.9. Положення «Про сектор розрахунків та обліку фінансових 

зобов’язань відділу бухгалтерського обліку та звітності Сумського НАУ». 

(Додаток 9) 

1.10.  Положення «Про юридичний відділ Сумського НАУ». (Додаток 

10) 

2. Положення про відділ фінансового забезпечення, бухгалтерського 

обліку та звітності, затверджене наказом ректора від 28.02.2013 р. № 48-К, 

вважати таким, що втратило чинність. 

3.  Нову редакцію організаційно-управлінської структури  Сумського 

НАУ. (Додаток 11) 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора з 

науково-педагогічної, економічної та інноваційної діяльності Коваленка М.П. 

 
 

Ректор, 

д.с.г.н., професор         В.І. Ладика 
 


